ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ПАТАРЬЕЛ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	    ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ЫХРА СЫРМИ  ЯЛ   ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
«30» декабрь 2020 г. № 48
Ыхра  Сырми  яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛГООСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» декабря  2020г.  №48
             дер. Долгий Остров

Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления  Долгооостровского сельского поселения Батыревского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
В целях реализации Решения  Собрания депутатов Долгооостровского сельского поселения Батыревского района  «О бюджете Долгооостровского сельского поселения Батыревского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» от 22 декабря 2020 г. №1 администрация Долгооостровского сельского поселения Батыревского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить предельную численность и фонд оплаты труда работников  органов местного самоуправления Долгооостровского сельского поселения Батыревского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.  Признать утратившим силу:

постановление администрации Батыревского района от 30 декабря 2019 года № 70 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органа местного самоуправления Долгоостровского сельского поселения Батыревского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава  администрации

Долгооостровского сельского поселения

Батыревского района
                             Ф.А.Алиуллов